Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament d’organització, 
funcionament i règim jurídic de les entitats locals. 

Per tot això, RESOLC: 

PRIMER. Que per part de la Tresoreria Municipal es procedeixi a retornar la garantia 
provisional de TRES MIL TRES-CENTS TRES EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (3.303,90€), 
corresponent a l’oferta presentada pel Lot 5, parcel·la núm. 30 del Carrer de l’Ermita de 
Santa Llúcia, núm. 7, amb número de finca registral 33805, dipositada per l’empresa 
PERFORACIONS JOSEP CASANY, SL amb NIF B62722137, en l’expedient de licitació per